
Lifestyle Merchandise – direkt marknadsföring 
 
I mars och april i år är det återigen dags  för marknad i Göteborg, Malmö och Stockholm 
 
Evenemanget kallas ”Lifestyle Merchandise” och är unikt på det viset att det är ett frientré arrangemang. 
Detta är en variant av marknadsföring med direkt kundkontakt som blivit viktigare än någonsin för att bryta 
mediabruset och nå nya kunder.  
 
Tidigare arrangemang. Norrköping ett år, Göteborg och Malmö 2 år i rad. 
Lifestyle Merchandise Malmö 2010  drog 2500 besökare. I år utökar vi även med Stockholm 
 
Lifestyle Merchandise  
  
Bakgrund: 
Varför betala entré för att handla?  
 
Lifestyle Merchandise är en marknad med upplevelseshopping där i första hand 
internetbaserade företag erbjuds utrymme att möta kunder och visa sina produkter.  
 
Navet som marknaden snurrar omkring benämns ”Lifestyle” vilket i stort innebär att olika stilar 
rörande musik och intressen sammanförs på en plats. Hårdrock, punk och rockabilly, för att 
nämna några musikstilar, tatuering, piercing och andra livsstilsrelaterade utryck ryms under 
begreppet. 
 
Genom att erbjuda fri entré erbjuds alla som har det minsta intresse eller är nyfikna på 
begreppen möjligheten att hitta och handla sina accessoarer, kläder, prylar och musik som 
speglar den stil man vill ha.” 
 
Ditt företag är inbjudet att delta. Det finns  platser för försäljning och presentation i alla tre städerna och det är 
först till kvarn som gäller. Vi håller öppet från 11.00 till 21.* 
 
Pris per arbetsyta 4 x 2 m är 4500:- ex moms samt korsvis marknadsföring.  
 
I priset ingår företagsnamn på affischer och länk på Internet (www.lifestylemerchandise.se),.  
 
Finns det behov för större yta kan pris diskuteras. 
 

Huvudsponsor är Nordic Tattoo Mag och övriga intressenter ses på Facebook och www.lifestylemerchandise.se 
där även de senaste uppdateringarna syns och där även nyhetsbrev kan beställas. 
 
Bindande anmälan görs till: 
System Q Event & Expo 
Nyköpingsvägen 560 
618 33 Kolmården 
Tel +46 (0) 708 166 352 

 
Välkommen önskar Kent Renåker, Promotor och Fredrik Dahl, Projektledare 

 
Boka din plats nu!! Detta är direkt marknadsföring och 
inget annat! 
 

 öppettiderna kan komma att varieras något 


